
 

 
Č. j.: 2023/002198/CNB/420 

Písemná zpráva zadavatele 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Podpora a další rozvoj Microsite pro Návštěvnické centrum“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel: Česká národní banka 

Sídlo:  Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  

a  

Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění spolehlivého provozu a dalšího rozvoje microsite 

(minisite, webletu) pro Návštěvnické centrum ČNB, která se skládá ze 2 aplikací 

založených na systému OpenCms, a to v zadavatelem určeném webhostingovém 

prostředí, resp. prostředí určeného poskytovatele webhostingu (smluvní vztah 

s poskytovatelem webhostingu udržuje zadavatel). 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena plnění je uvedena v čl. II odst. 1 až 4 smlouvy takto: 

1. Cena za podporu běžného provozu, poskytování aktualizací OpenCms, odstraňování 

vad a provozování hotline pro oznamování vad a provozní konzultace, tj. za plnění 

podle čl. I odst. 2 písm. a) až d), byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 

29 900 Kč bez DPH za každý kalendářní měsíc poskytování služeb. Bylo-li plnění 

poskytováno pouze po část kalendářního měsíce, je poskytovatel oprávněn požadovat 

pouze alikvotní část ceny. 

2. Cena za vypracování písemných analýz, návrhů řešení nebo rozvojové konzultace, 

tj. za plnění podle čl. I odst. 2 písm. e) bodu i. smlouvy, bude stanovena vždy jako 

součin hodinové sazby a počtu skutečně odpracovaných člověkohodin. Hodinová 

sazba činí 1 750 Kč bez DPH. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



3. Cena za parametrizaci, upgrade nebo poskytnutí programátorských prací v souvislosti 

s Microsite NC nad rámec ostatních plnění, tj. za plnění podle čl. I odst. 2 písm. e) 

bodů ii. a iv. smlouvy, bude stanovena vždy jako součin hodinové sazby a počtu 

skutečně odpracovaných člověkohodin. Hodinová sazba činí 1 750 Kč bez DPH. 

4. Cena za odstraňováním vad prokazatelně způsobených objednatelem, poskytovatelem 

webhostingu, jejich zaměstnanci nebo třetími osobami na jejich příkaz, tj. za plnění 

podle čl. I odst. 2 písm. e) bodu iii. smlouvy, bude stanovena vždy jako součin 

hodinové sazby a počtu skutečně odpracovaných člověkohodin. Hodinová sazba činí 

1 750 Kč bez DPH. 

Smlouva je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/document_download_17979.html 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 

IBA CZ, s.r.o. 

Radlická 751/113e 

158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČO: 25783572 

3 129 200,00 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma:  IBA CZ, s.r.o. 

Sídlo:    Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma účastníka: společnost s ručením omezeným 

IČO:     25783572 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku na uvedenou veřejnou zakázku podal pouze 

dodavatel IBA CZ, s.r.o., se sídlem Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 - Jinonice, 

IČO: 25783572, byl tento dodavatel s nabídkovou cenou ve výši 3 129 200 Kč bez DPH 

vybrán bez provedení hodnocení (při splnění všech dalších požadavků zadavatele). 

https://ezak.cnb.cz/document_download_17979.html


VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním: 

Není relevantní. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

 Není relevantní. 

 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní. 

 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. 

 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně přijatých opatření: 

U žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo které mají nebo by 

mohly mít vliv na jeho výsledek, nebyl střet zájmů zjištěn. 

 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti. 

 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona: 

Zadavatel požadavek na prokázání obratu nestanovil. 

 

V Praze 4. ledna 2023 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 


		2023-01-04T12:40:36+0100


		2023-01-04T17:50:16+0100




